裝

1T

線

檔號:

保存年限:

臺北市政府都市發展局 函

地址: 11008臺北市信義區市府路l 號南區 l

樓

示辦人:陳佳琪

電話 : 1999 ( 外縣市02-27208889轉8378

傳真 : ( 02 )2720一3922

電子信箱 : bml778@llIai l. taipe i. gov. t w

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期 :中 華 民國 106年8 月 30 日

發文字號 :北市都援建字第 10637599000號
述別:普通件

密等及解密條件成係密期限 :

附件 : 如說明 ( 37599000AOO_ATTCHl . pdf 、 37599000AOO_ATTC1l2 . odt 、 37599000AOO A叮

CIl3. pdf 、 37599000AOO_A竹CH4. pdf)

主話:函轉 「 土石採取總量管制作業規則 」 修正符布令影本 ( 含

法規條文) 1份，請查照 。

說明:依本府產業發展局 106年8 月 24 日北市產 業工字 第 10608178

100號及經濟部 106年8 月 23 日經務字第 10604603883號函辦

理 (女口附件)

f， 1 頁 ﹒共 l 頁

27
fp